
 

202５年 11月 26日 

 

お客さま各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

三井住友信託銀行スマートフォンアプリ「スマートライフデザイナー」 

臨時メンテナンスのお知らせ 

 

 平素より当社のスマートフォンアプリ「スマートライフデザイナー」（以下、アプリ）をご利用い

ただき、誠にありがとうございます。 

 アプリにつきまして、臨時メンテナンスを実施いたします。メンテナンス時間中はアプリをご

利用いただけませんので、メンテナンス時間終了後にご利用ください。お客さまにはご不便を

おかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【メンテナンス実施日時】 

2025年 11月 28日（金） 午後 9時～11月 29日（土） 午前 6時 

2025年 11月 30日（日） 午前 6時～11月 30日（日） 午後 3時 

2025年 12月 1日（月） 午前 0時～12月 1日（月） 午前 6時 

2025年 12月 9日（火） 午後 10時～12月 10日（水） 午前 0時 

2025年 12月 16日（火） 午後 10時～12月 17日（水） 午前 3時 

※アプリのメンテナンス時間については前後する場合がございますので、ご了承ください。 

 

 

以上  


